— 1 —

海财会监绩字〔2023〕33号

勐海县财政局关于转发《西双版纳州财政局

转发云南省财政厅关于报送 2023年度正高级

会计师职称资格评审材料文件》的通知

县级各单位、企业，广大会计人员：

现将《西双版纳州财政局转发云南省财政厅关于报送 2023 年

度正高级会计师职称资格评审材料文件的通知》（西财会发〔2023〕

18号）转发给你们，请符合报名条件的严格根据时间要求，按“个

人申报-用人单位审核推荐-逐级审核推荐”的程序在“云南省专业

技术人才管理服务信息平台”申报办理。联系方式：勐海县财政局

会计监督评价股，0691-5138556。

— 2 —

附件：西双版纳州财政局转发云南省财政厅关于报送 2023 年

度正高级会计师职称资格评审材料文件的通知。

勐海县财政局

2023 年 8 月 31 日

勐海县财政局办公室 2023年 8月 31日印发